
UCHWAŁA NR V/30/15
RADY GMINY DĄBRÓWNO

z dnia 26 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Dąbrówno na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, 
granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz. U z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 § 2, 11,12  oraz art. 13a § 3 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. -  Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Dąbrówno, Rada Gminy 
Dąbrówno uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/197/12 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 22 listopada 2012 r. w sprawie podziału Gminy 
Dąbrówno na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych, 
w załączniku określonym jako załącznik  Nr 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) w obwodzie głosowania Nr 1 w rubryce „Siedziba obwodowej komisji wyborczej” dokonuje się zmiany 
siedziby z „Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrównie, ul. Ogrodowa 3, 14-120 Dąbrówno”  na  „Gminne 
Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dąbrównie, ul. Kościuszki 11C, 14-120 Dąbrówno”

2) w  obwodzie głosowania Nr 3 w rubryce „Siedziba obwodowej komisji wyborczej” dokonuje się zmiany 
siedziby z „Świetlica Wiejska, Marwałd 24, 14-120 Dąbrówno” na „Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Marwałdzie, Marwałd 24, 14-120 Dąbrówno”;

3) w obwodzie głosowania Nr 4 w rubryce „Granice obwodu głosowania” uzupełnia się opis granic obwodu 
glosowania o sołectwo „Saminek”.

§ 2. Jednolity podział Gminy Dąbrówno na obwody głosowania ich granice, numery
i siedziby obwodowych komisji wyborczych,  uwzględniający zmianę, o której mowa w § 1 stanowi załącznik Nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadzone zmiany nie powodują zmian granic obwodów głosowania.

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno.

2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Dąbrówno do dostarczenia egzemplarza niniejszej uchwały Wojewodzie 
Warmińsko-Mazurskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Dąbrównie i Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Zalewski

Id: C6F912AB-6DE1-44D9-8411-781DCFA5DD83. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/30/15

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 26 lutego 2015 r.

Podział Gminy Dąbrówno na obwody głosowania

Numer 
obwodu 

glosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

Numery 
okręgu 

wyborczego
1 Sołectwa:

- Brzeźno Mazurskie
- Dąbrówno,
- Leszcz,
- Lewałd Wielki,
- Odmy,
- Okrągłe.
- Wądzyn.

Gminne Centrum Kulturalno-
Biblioteczne, Kościuszki 11C
14-120 Dąbrówno

1, 2, 3, 4,
5, 6

2 Sołectwa:
- Gardyny,
- Łogdowo,
- Osiekowo.

Świetlica Wiejska
Gardyny 27

14-120 Dąbrówno

7, 8

3 Sołectwa:
- Elgnowo,
- Marwałd,
- Tułodziad,
- Wierzbica,
- Jagodziny.

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Marwałdzie,
Marwałd 24,

14-120 Dąbrówno

9, 10, 11, 
12, 13

4 Sołectwa:
- Ostrowite,
- Samin,
- Saminek

Świetlica Wiejska w Saminie
Samin 13,

14-120 Dąbrówno

14, 15

Id: C6F912AB-6DE1-44D9-8411-781DCFA5DD83. Podpisany Strona 1




